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 Protokół Nr 84/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 11 września 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz.8.15 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku 

z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, 

Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pani Marzena Kościukiewicz - Naczelnik Wydziału DG; 

-Pani Anna Iwachów – Główny specjalista w Zespole Stanowisk ds. Edukacji i Zadań Społecznych; 

-Pani Anita Molicka – Główny specjalista w Zespole Stanowisk ds. Edukacji i Zadań 

Społecznych; 

-Pan Artur Karkocki – p.o. Naczelnik Wydziału ORG; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.   

   

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Udzielenie pełnomocnictwa dla Pana Mateusza Mokwińskiego, Pracownia Projektowa M-

TRAKT do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o 

wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z opracowaniem 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F Skąpe - Cibórz wraz ze 

skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1227F” /przedstawia pani Marzena Kościukiewicz/. 

2. Projekty uchwał w sprawie: 

- udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Chrzciciela  w Lubrzy  na 

dofinansowanie prac konserwatorskich  przy ławkach kościoła filialnego pw.  św. Anny w 

Nowej Wiosce; 

- udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny  w Opalewie na dofinansowanie remontu  zewnętrznej elewacji i wieży kościoła 

filialnego pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny  w Smardzewie; 

3. Protokół z przeglądu obiektów I LO w Świebodzinie pod względem bezpieczeństwa. 

/pkt 2-3 przedstawia pani Anita Molicka/ 

4. Protokół z przeglądu obiektów SOSW w Świebodzinie pod względem bezpieczeństwa. 

5. Dodatki specjalne dla Dyrektorów DPS-ów z tytułu trwania epidemii i walki z Covid-19. 

6. Realizacja zadań Powiatu Świebodzińskiego w zakresie ochrony zdrowia w 2019r. i półroczu 

2020r. 

7. Protokół z posiedzenia Rady Nadzorczej PORW „Pałac” w Przełazach. 

/pkt 4-7 przedstawia pani Anna Iwachów/ 

8. Wyrażenie zgody na umorzenie należności z tytułu użytkowania pomieszczeń w  budynku 

stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie 

/przedstawia pan Artur Karkocki/. 

9. Ustalenie założeń do projektu budżetu powiatu na 2021 rok. 

10. Ustalenie planu finansowego środków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych na 2020 

rok. 

/pkt 9-10 przedstawia pani Dorota Karbowiak/ 

11. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28.08.2020. 

12. Sprawy różne: 
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Uwag do porządku obrad nie wniesiono.  

Ad.1 

Pani Marzena Kościukiewicz zaproponowała, aby udzielić pełnomocnictwa dla Pana Mateusza 

Mokwińskiego, Pracownia Projektowa M-TRAKT, ul. Sulechowska 8, 65-119 Zielona Góra do 

reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie 

stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z opracowaniem dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F Skąpe - Cibórz wraz ze skrzyżowaniem z drogą 

powiatową nr 1227F” i przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie (załącznik nr 2).  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

udzielił pełnomocnictwa Panu Mateuszowi Mokwińskiemu zamieszkałemu w Zielonej Górze, 

reprezentującemu Pracownię Projektową M-TRAKT z siedzibą w Zielonej Górze, ul. 

Sulechowska 8, 65-770 Zielona Góra do występowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego 

przed wszystkimi organami administracji samorządowej i państwowej i innymi stronami procesu 

budowlanego w sprawach wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji oraz składania korekt i 

odbioru projektu budowlanego w celu uzyskania odpowiedniej decyzji administracyjnej 

zatwierdzającej projekt w ramach wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F Skąpe - 

Cibórz wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1227F”i  podjął Uchwałę Nr 234/2020 w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Mateusza Mokwińskiego, Pracownia Projektowa 

M-TRAKT, ul. Sulechowska 8, 65-119 Zielona Góra do reprezentowania Powiatu 

Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień 

i decyzji związanych z opracowaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F 

Skąpe - Cibórz wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1227F”. Uchwała stanowi 

załącznik nr 3. 

Pełnomocnictwo upoważnia do składania wniosków, korekt, uzyskania i odbioru wszelkich 

stosownych dokumentów, projektów, pozwoleń, uzgodnień i decyzji. 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania przez Pana Mateusza Mokwińskiego 

jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz mocodawcy. 

 

Na wniosek Starosty Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Dróg do 

przygotowania na następne posiedzenie informacji o stanie realizacji zadań drogowych w roku 

bieżącym oraz wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu z 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

realizacji zadań drogowych w latach 2019 – 2023. 

 

Ad.2 

Pani Anita Molicka poinformowała, że w budżecie powiatu na rok 2020r. jest do wykorzystania 

kwota 20.000zł na zadania wynikające z ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami, w związku z rezygnacją Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja 

w Ołoboku z dofinansowania remontu pokrycia dachowego na budynku kościoła filialnego pw. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Węgrzynicach. Z uwagi na to, iż parafia zrezygnowała z 

przyjęcia dotacji środki zabezpieczone na ten cel można przeznaczyć innym podmiotom, które 

spełniają stosowne kryteria i obecny  stan zabytku wymaga nakładów finansowych w celu 

zabezpieczenia zabytku przed dalszym niszczeniem.  

W związku z tym zaproponowała, aby Zarząd Powiatu zarekomendował Radzie Powiatu 

przyznanie dotacji dla: 

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Chrzciciela  w Lubrzy na dofinansowanie prac 

konserwatorskich przy ławkach kościoła filialnego pw. św. Anny w Nowej Wiosce w kwocie 

10.000 zł. W dniu  24 lutego 2020r. wpłynął wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana 
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Chrzciciela  w Lubrzy  na dofinansowanie prac konserwatorskich przy ławkach kościoła 

filialnego pw.  św. Anny w Nowej Wiosce. Wiosek został uzupełniony w dniu 03 sierpnia 

2020r.  Wnioskodawca przedłożył informację, że XVIII wieczne ławki kościoła w Nowej 

Wiosce  wymagają  napraw stolarskich zniszczonych elementów oraz  uszkodzeń powstałych  

na skutek upływu czasu.  Barokowe ławki są cennym i wartościowym zabytkiem kultury  

sakralnej i ich renowacja wymaga spełnienia określonych warunków prowadzenia prac 

konserwatorskich. 

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny  w Opalewie  na 

dofinansowanie remontu tynków zewnętrznych elewacji i oblicówki z desek wieży kościoła 

filialnego pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Smardzewie w kwocie 10.000 zł. W 

dniu 08 kwietnia 2020r. wpłynął wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny w Opalewie na dofinansowanie remontu  elewacji i wieży kościoła 

filialnego pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Smardzewie. Wiosek został 

uzupełniony o kosztorys inwestorski pismem z dnia 27.05.2020r. Wnioskodawca przedłożył 

informację, że tynki zewnętrzne elewacji kościoła są spękane, zawilgocone i zasolone, z 

licznymi ubytkami, które odpadają.  Przyziemia i cokół kościoła zawilgocony i zagrzybiony. 

Oblicówka wieży kościoła  cechuje zniszczenie desek, które powinny być wymienione.   

 

Zarząd Powiatu Świebodzińskiego po weryfikacji stwierdził, że ww. wnioski spełniają wymogi 

Uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII/258/2018 z dnia 24 kwietnia 2018r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie Powiatu Świebodzińskiego, w związku z powyższym 

uzyskały one rekomendację do przyznania dotacji przez Radę Powiatu Świebodzińskiego w 

kwocie po 10.000 zł. 

 

 Biorąc powyższe od uwagę Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie 

(Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – 

za, Michał Motowidełko – za) skierował pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu projekty 

uchwał: 

- w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Chrzciciela  w 

Lubrzy  na dofinansowanie prac konserwatorskich  przy ławkach kościoła filialnego pw.  św. 

Anny w Nowej Wiosce (załącznik nr 4); 

- w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny  w Opalewie na dofinansowanie remontu  zewnętrznej elewacji i wieży kościoła 

filialnego pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny  w Smardzewie (załącznik nr 5). 

 

Ad.3 

Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem z kontroli obiektów I LO w Świebodzinie pod kątem 

zapewnienia bezpieczeństwa (załącznik nr 6). Zalecenia nie wymagają pilnej interwencji. 

 

Ad.4 

Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem z kontroli obiektów SOSW w Świebodzinie pod 

względem bezpieczeństwa (załącznik nr 7).  

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora SOSW w Świebodzinie do bieżącego zlecania 

wykonywania przeglądów, badań i pomiarów instalacji i urządzeń określonych min. przepisami 

budowlanymi, oraz  ochrony przeciwpożarowej.  

 

Ad.5 

Pani Anna Iwachów poinformowała, że wpłynęły pisma z Domu Pomocy Społecznej w Glińsku 

(załącznik nr 8) i  Domu Pomocy Społecznej w Toporowie (załącznik nr 9) o przyznanie 
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dodatków specjalnych dla Dyrektorów tych jednostek z tytułu zwiększenia obowiązków 

służbowych w związku z zagrożeniem epidemią COVID -19. Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Jordanowie kontaktował się telefonicznie z panem Starostą w tej sprawie.  

W lipcu br. dyrektorom był wypłacany dodatek specjalny w wysokości [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Kowalik Inspektor w Biurze Rady i 

Zarządu Powiatu]. Dodała, że w okresie wzmożonej pracy i zamknięcia obiektów DPS w 

Jordanowie pracownicy otrzymali dodatki specjalne i nagrody (średnio 3.000zł – 5.000zł brutto), 

w zależności od ilości nadgodzin, oprócz dyrektora. W związku z tym zaproponowała, aby 

rozważyć wypłacenie nagrody dla Dyrektora DPS w Jordanowie. 

Na wypłatę ww. dodatków i nagrody jednostki mają zabezpieczone środki finansowe w 

budżecie. 

 

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie 

(Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – 

za, Michał Motowidełko – za) przyznał Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej  w Glińsku – 

Wiolecie Kotwas, Jordanowie – Barbarze Daukszewicz i Toporowie – Katarzynie Patrzek – 

Lebiotkowskiej dodatki specjalne z tytułu zwiększenia obowiązków służbowych w związku z 

zagrożeniem epidemią COVID -19 w wysokości [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Anna Kowalik Inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu] 

miesięcznie z mocą obowiązującą od sierpnia do września 2020r. 

 

Jednocześnie Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – 

za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał 

Motowidełko – za) przyznał nagrodę pieniężną Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Jordanowie Pani Barbarze Daukszewicz za wkład w walkę z epidemią  oraz rzetelne 

wywiązywanie się z powierzonych obowiązków w wysokości [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Kowalik Inspektor w Biurze Rady i Zarządu 

Powiatu]. 

 

 

Dodatki specjalne i nagroda zostaną sfinansowane ze środków własnych jednostek (Domy 

Pomocy Społecznej w Jordanowie i Toporowie) lub projektu grantowego Egida (Dom Pomocy 

Społecznej w Glińsku). 

 

Ad.6 

Pani Anna Iwachów przedstawiła i omówiła informację o realizacja zadań Powiatu 

Świebodzińskiego w zakresie ochrony zdrowia w 2019r. i półroczu 2020r. zgodnie z 

załącznikiem nr 10 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

skierował tą informację pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.7 

Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem Nr 3/2020 z posiedzenia Rady Nadzorczej PORW 

„Pałac” w Przełazach w dn. 18.08.2020r. (załącznik nr 11). 

 

Ad.8 
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Pan Artur Karkocki przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie 

należności z tytułu użytkowania pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Powiatu 

Świebodzińskiego przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie (załącznik nr 12). Wyjaśnił, że z 

informacji uzyskanych w Wydziale Finansowym wynika, że łączne należności (należność 

główna + odsetki) Związku Harcerzy Rzeczypospolitej Okręg Północno - Zachodni na dzień 

11.09.2020 wynoszą 7.669,46zł (załącznik nr 13). Związek Harcerzy Rzeczypospolitej Okręg 

Północno – Zachodni już nie wynajmuje pomieszczeń w budynku przy ul. Okrężnej 3 w 

Świebodzinie. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

wyraził zgodę na umorzenie należności głównych wraz z odsetkami z  tytułu użytkowania 

pomieszczeń położonych w budynku stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego w 

Świebodzinie  ul. Okrężna 3 dla Związku Harcerzy Rzeczypospolitej Okręg Północno - Zachodni 

wg. stanu na dzień 11 września 2020r. i podjął Uchwałę Nr 235/2020 w sprawie wyrażenia 

zgody na umorzenie należności z tytułu użytkowania pomieszczeń w budynku stanowiącym 

własność Powiatu Świebodzińskiego przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie. Uchwała stanowi 

załącznik nr 14. 

 

Ustalono również, że należy wyjaśnić należności pozostałych instytucji wynajmujących 

pomieszczenia w budynku przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie, a w przypadku zaległości 

przystąpić do ich egzekucji. 

 

Ad.9 

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak zaproponowała, aby ustalić założenia do projektu budżetu 

powiatu na 2021 rok określające zasady, tryb i terminy opracowania materiałów w 

przedmiotowym zakresie i przedstawiła projekt uchwały w sprawie założeń do projektu budżetu 

powiatu na 2021 rok (załącznik nr 15). 

W projekcie tym zaproponowała, aby do opracowania planów na 2021 rok przyjąć następujące 

wskaźniki: 

- wydatki na wynagrodzenia – wzrost o 0,0 %; 

- wydatki bieżące – wzrost o 0,0 %; 

- wydatki inwestycyjne – wzrost o 0,0 %. 

Z posiadanych informacji wynika, że inflacja w roku przyszłym wyniesie 1,8%.  

Pani Skarbnik zaproponowała, aby projekt w założeniach wskaźniki uzupełnić o punkt dot. 

pracowniczych planów kapitałowych tj. o zapis: - wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający - 

1,5% wynagrodzenia pracowników. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozszerzenie projektu uchwały o ten zapis.  

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

postanowił, aby do opracowania planów na 2021 rok przyjąć następujące wskaźniki: 

-wydatki na wynagrodzenia – wzrost o 1,8 %; 

-wydatki bieżące – wzrost o 1,8 %; 

-wydatki inwestycyjne – wzrost o 0,0 %; 

- wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający - 1,5% wynagrodzenia pracowników; 

i podjął Uchwałę Nr 236/2020 w sprawie założeń do projektu budżetu powiatu na 2021 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16. 

 

Ad.10 

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie planu 

finansowego środków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych na 2020 rok (załącznik nr 17). 
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Wyjaśniła, że obowiązek sporządzenia takiego planu wynika z § 5 uchwały 102 Rady Ministrów 

z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (M.P. z 2020, poz. 662). W związku z otrzymaniem mniejszej kwoty 

subwencji z rezerwy ogólnej tj. 342.613 zł niż planowano (392.125zł) na realizację zadania 

Rozbiórka istniejącego mostu i budowa nowego mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1210F na 

odcinku Szczaniec – Dąbrówka Wlkp. (Boleń), pani Skarbnik przedstawiła zmieniony projekt 

uchwały w sprawie planu finansowego środków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych na 

2020 rok (załącznik nr 18), uwzględniający sfinansowanie tej brakującej kwoty 49.512 zł ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Starosta projekt ten poddał pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

podjął Uchwałę Nr 236/2020 w sprawie planu finansowego środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji lokalnych na 2020 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 19. 

 

Zmniejszenie subwencji o kwotę 49.512 zł wiąże się z koniecznością zabezpieczenia tej kwoty w 

budżecie powiatu ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania 

pn. Rozbiórka istniejącego mostu i budowa nowego mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1210F 

na odcinku Szczaniec – Dąbrówka Wlkp. (Boleń). W związku z tym pani Skarbnik przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok 

(załącznik nr 20).  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

podjął Uchwałę Nr 236/2020 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 

2020 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 21. 

 

Pani Skarbnik wskazała również na konieczność wprowadzenia zmian w budżecie na sesji 

Uchwałą Rady. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 22). 

W projekcie tym proponuje wprowadzenie następujących zmian: 

A/ Dochody budżetu Powiatu Świebodzińskiego zmniejsza się o kwotę 49.512 zł, i tak: 

1.na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów nr ST8.4751.6.2020 zmniejsza się kwotę 

49.512 zł zaplanowanych środków do wysokości wynikającej z decyzji tj. do kwoty 342.613 

zł, w dz. 758, rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego. 

B/ Wydatki budżetu Powiatu Świebodzińskiego zmniejsza się o kwotę 49.512 zł, i  tak: 

1.w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 49.512 zł na realizację zadania Rozbiórka istniejącego mostu i budowa 

nowego mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1210F na odcinku Szczaniec – Dąbrówka Wlkp. 

(Boleń). Zmniejszane finansowanie z rezerwy subwencji zastąpione zostało finansowaniem ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; 

2.Na podstawie wniosku starosty ORG.3026.44.2020.AK z dnia 25.08.2020 r. przenosi się 

środki na wynagrodzenia pomiędzy rozdziałami: w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe zmniejsza się o 80.882 zł, w dz. 710 rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii zwiększa się o 23.500 zł i zwiększa się w dz. 750, rozdz. 75020 – Starostwa 

powiatowe o kwotę 57.382 zł. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 
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skierował projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 

Świebodzińskiego pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.11 

Protokół z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniu 28.08.2020 sporządzono, uwag nie wniesiono, 

wobec tego został on przyjęty. 

 

Ad.12 

- Radna Alicja Hoppen-Anyszko poruszyła temat działalności Wydziału GK w Starostwie. 

Zwróciła uwagę na pojawiające się sygnały mieszkańców związane z opóźnieniami wydawania 

map dla projektantów i geodetów. Ustalono, że na następne posiedzenie należy zaprosić 

Naczelnika Wydziału GK w kwestii pojawiąjących się skarg dot. terminów i jakości obsługi. 

 

- Wyjaśnić kwestie obsługi finansowej szkół niepublicznych w nowej strukturze organizacyjnej; 

 

- Na następnym posiedzeniu odbędzie się spotkanie z nowym Dyrektorem PUP w Świebodzinie; 

- Najbliższa sesja Rady Powiatu odbędzie się w formie zdalnej.  

 

- Następne posiedzenie Zarządu odbędzie się 21.09.2020r. o godz. 8.15. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9.35. 

 

Na tym protokół zakończono                                             

 

Protokołowała: Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu                                                         Starosta 

 

                  Zbigniew Szumski 


